
 

ORIGINALE 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 

PROVINCIA DI CREMONA 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE    N. 48 

      ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE        

N. 39 IN DATA 20 SETTEMBRE 2024 AVENTE PER OGGETTO: 

“APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L’INFORMATICA DEL 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO - 2024 / 2026”. 

 

 

L’anno      DUEMILAVENTIQUATTRO      il  giorno  QUATTRO  del   mese   di    

OTTOBRE   alle  ore 10:00 , previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni, sono stati convocati i  componenti della Giunta Comunale. 

La seduta è stata svolta in videoconferenza in aderenza alle prescrizioni contenute nel 

Regolamento per il funzionamento degli organi collegiali del comune". 

 

Sotto la presidenza del Sig.    Aldo Casorati     in qualità di Sindaco  e  con l’intervento 

del Segretario Comunale Dott. Francesco Rodolico,  viene fatto l’appello nominale dal 

quale risultano  presenti  n.3, assenti n. 0  assessori come da seguente elenco: 

 

 

 

 

 

Il Presidente, accertata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta 

Comunale a deliberare in merito all’oggetto. 
 

 

                       

                       

 

                       

 

 

       

PRESENTI 

                              

ASSENTI 

 

1 

 

Casorati Aldo 

 

Sindaco 

 

x 

 

2 Adenti Gabriella Assessore x  

3 Madonini Pierfranco Assessore x  



 

DELIBERAZIONE N. 48                                               seduta del  04.10.2024 
 

LA  GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n.39 del 20.09.2024 si è proceduto ad 

approvare il Piano Triennale per l’Informatica del Comune di CASALETTO CEREDANO 

per il triennio 2024 – 2026, adottato dal Responsabile dell’Ufficio associato per la 

Transizione al Digitale; 

DATO ATTO che il predetto piano triennale per l’informatica era corredato dal Piano 

Economico Finanziario definitivo relativo all’anno 2023 e dal quello previsionale relativo 

all’anno 2024  riguardanti l’ufficio associato RTD; 

EVIDENZIATO che, per mero errore materiale, non si è proceduto alla contestuale 

approvazione dei predetti piani economici finanziari; 

RITENUTO, pertanto, di integrare la deliberazione di giunta comunale n.39 del 20.09.2024 

provvedendo, in questa sede, all’approvazione del Piano Economico Finanziario definitivo 

relativo all’anno 2023 e dal quello previsionale relativo all’anno 2024  riguardanti l’ufficio 

associato RTD; 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”, e successive modificazioni; 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente dal 

Segretario Comunale e dal responsabile del servizio finanziario ai sensi degli articoli 49, 147-

bis del d.lgs. 267/2000; 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. DI INTEGRARE la deliberazione di giunta comunale n.39 del 20.09.2024 avente per 

oggetto “APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L’INFORMATICA 

DEL COMUNE DI CASALETTO CEREDANO - 2024 / 2026” come in premessa 

specificato; 

 

2. DI APPROVARE il Piano economico finanziario definitivo relativo all’anno 2023 e il 

Piano economico finanziario previsionale relativo all’anno 2024 dell’Ufficio associato 

RTD, qui allegati per formarne parte integrante e sostanziale. 

 

 

Successivamente 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Stante l’urgenza di procedere, ad unanimità di voti, espressi dagli aventi diritto in forma 

palese per alzata di mano 

 

 



 

DELIBERA 
 

3. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’Art.134, comma 4^ del D.Lgs.267/2000. 

 

 
*************************    

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

             Il Presidente                                               Il Segretario Comunale 

           Aldo Casorati                                                               Dott. Francesco Rodolico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Atto sottoscritto digitalmente) 

 
   

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono contenuti 

in un elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 

 

Casaletto Ceredano, lì 04.10.2024 

 

                                                                       Il Segretario Comunale 

                                                                                                                     Dott. Francesco Rodolico 

                                                                                                                      (Sottoscrizione digitale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


